
 
 
 Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara („NN“, broj 92/10), Pravilnika o planu zaštite 
od požara („NN“ br. 51/12), te Procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije za Grad Gospić 
br. 73044-20 PUZOP i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 
5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18 i 3/20), Gradsko vijeće Grada Gospića, na 
sjednici, održanoj 11. prosinca 2020. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
 o donošenju Plana zaštite od požara  

za 2020. godinu za Grad Gospić 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom donosi se Plan zaštite od požara za 2020. godinu za Grad Gospić kao temeljni 
normativni akt koji sadrži podatke i grafičke prikaze neophodne za učinkovitu provedbu vatrogasnih 
djelovanja na području Grada Gospića, te određena prava i odgovornosti iz područja zaštite od 
požara i vatrogastva. 

Članak 2. 
 

Plan zaštite od požara za 2020. godinu za Grad Gospić izrađen je od strane ovlaštene tvrtke 
ALFA ATEST d.o.o. iz Splita i sastavni je dio ove Odluke, te nije predmet objave u „Službenom vjesniku 
Grada Gospića“. 
 

Članak 3. 
 

 Jedan izvornik u tekstualnom i digitalnom obliku čuva se u nadležnom upravnom odjelu 
Grada Gospića. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 
Gospića“. 
 
KLASA: 214-02/20-01/8 
URBROJ: 2125/01-01-20-04 
Gospić,  11. prosinca 2020. godine 
 

            PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
        GRADA GOSPIĆA 

 
              Petar Radošević, v.r. 

 


